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Konu  : 2. Uluslararası Toplum ve Ruh Sağlığı 

Kongresi

DAĞITIM YERLERİNE

  

İlgi : 11/07/2025 tarihli ve E- 32549110-051-962462 sayılı yazısı.

8-9-10 Ekim 2025 tarihleri arasında Dicle Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sosyal 

Hizmet Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Özgür ALTINDAĞ tarafından Üniversitemiz 15 Temmuz Kültür 

ve Kongre Merkezinde "21. Yüzyılda Ruh Sağlığı: Küresel Krizler, Direnç ve Müdahale" ana temalı "2. 

Uluslararası Toplum ve Ruh Sağlığı Kongresi" düzenlenecektir. Kongre ile ilgili tüm bilgilere 

https://www.icomeh.com/p/icomeh-25.html adresinden ulaşılabilecektir. Bu itibarla söz konusu 

kongrenin Üniversitenizin ilgili birimlerinde duyurulması hususunda; 

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Aytaç COŞKUN

Rektör a.

Rektör Yardımcısı

Dağıtım:

ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRLÜĞÜNE

ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR 

ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE 

TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRLÜĞÜNE

ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRLÜĞÜNE

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRLÜĞÜNE

AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ 

ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
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ICOMEH’25 

2. Uluslararası Toplum ve Ruh Sağlığı Kongresi 

8-9-10 Ekim 2025, Diyarbakır-Türkiye 

 

Değerli Ruh Sağlığı Profesyonelleri, 

 

Binlerce yıllık tarihiyle medeniyetlerin çıkış noktasında yer alan, kültürel zenginliği ve 

toplumsal çeşitliliğiyle ilham veren Diyarbakır; günümüzde yalnızca tarihsel bir mirasın 

değil, aynı zamanda bilimsel düşüncenin ve kültürel üretimin de önemli bir merkezidir. 

Bu anlamlı şehirde, Dicle Üniversitesi ev sahipliğinde düzenleyeceğimiz II. Uluslararası 

Toplum ve Ruh Sağlığı Kongresi’nde sizleri ağırlamaktan büyük memnuniyet 

duyacağız. Bu yılki ana temamız olan “21. Yüzyılda Ruh Sağlığı: Küresel Krizler, Direnç 

ve Müdahale”, yalnızca bireysel psikolojik süreçleri değil; aynı zamanda sosyal 

hizmetin toplumsal adalet ve eşitlik odaklı yaklaşımlarını, psikolojik danışmanın 

koruyucu-önleyici yönlerini, psikolojinin bilimsel ve uygulamalı altyapısını, psikiyatrinin 

tanı, tedavi ve toplumsal iyilik haliyle ilişkili katkılarını ve psikiyatri hemşireliğinin birey 

ve toplum temelli ruh sağlığı hizmetlerindeki bütüncül rolünü içeren çok yönlü bir 

çerçeve sunmaktadır.  

Kongremiz, bu disiplinler arası yaklaşımı temel alarak, küresel krizlerin ruh sağlığı 

üzerindeki etkilerini anlamaya ve çok katmanlı müdahale stratejileri geliştirmeye 

odaklanmaktadır. İçinde bulunduğumuz yüzyıl; savaşlar, göçler, salgınlar, iklim krizleri , 

ekonomik dalgalanmalar ve sosyal eşitsizlikler gibi çok katmanlı krizlerle 

şekillenmektedir. Bu krizler, bireylerin ruhsal bütünlüğünü zedelediği kadar, toplumsal 

yapılar üzerinde de kalıcı etkiler bırakmaktadır. Bu bağlamda ruh sağlığı 

profesyonellerinin hem bireysel hem de toplumsal düzeyde koruyucu, önleyici ve 

iyileştirici müdahalelerde bulunma sorumluluğu her zamankinden daha kritik bir hale 

gelmiştir.  
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Kongremiz, farklı disiplinlerden uzmanların katkılarıyla bu sorumluluğu bilgi, deneyim 

ve iş birliği temelinde yeniden inşa etmeyi amaçlamaktadır. II. Uluslararası Toplum ve 

Ruh Sağlığı Kongresi, sosyal hizmet, psikolojik danışma, psikoloji, psikiyatri, psikiyatri 

hemşireliği ve diğer tüm ruh sağlığı alanlarında çalışan uzmanları, akademisyenleri, 

uygulayıcıları, kamu temsilcilerini ve sivil toplum kuruluşlarını bir araya getirmeyi 

hedeflemektedir. Ruh sağlığının korunması, desteklenmesi ve yeniden inşasında çok 

disiplinli iş birliğinin önemini temel alan kongremiz; çağın getirdiği ruh sağlığı 

sorunlarını disiplinler arası bir bakış açısıyla ele alarak, bilimsel bilgi üretimi, deneyim 

paylaşımı ve mesleki dayanışma açısından güçlü bir platform sunmayı 

amaçlamaktadır. “Küresel krizler” karşısında bireylerin ve toplumların dayanıklılığını 

artırmak, etkin müdahale modelleri geliştirmek ve sürdürülebilir ruh sağlığı politikaları 

üretmek kongremizin temel hedefleri arasında yer almaktadır.  

Konferanslar, paneller ve çalıştaylarla zenginleşecek bilimsel programda; travmanın 

çok boyutlu etkilerinden toplum temelli ruh sağlığı uygulamalarına, afet ve kriz 

dönemlerinde müdahale yöntemlerinden kültürel bağlamda ruh sağlığı hizmetlerinin 

yeniden değerlendirilmesine kadar geniş bir yelpazede konular ele alınacaktır. Ulusal 

ve uluslararası düzeyde alanında yetkin konuşmacıların sunumlarıyla, katılımcılar için 

bilgi ve becerilerini derinleştirecek bir öğrenme ortamı oluşturulacaktır.  

Bildiri sunmak isteyen katılımcılar için özet gönderim son tarihi 27 Eylül 2025’tir. Kabul 

edilen bildiriler 28 Eylül 2025’te ilan edilecek, tam metin gönderimi için son tarih ise 7 

Ekim 2025’tir. Bildiri sunumları Türkçe veya İngilizce olarak, çevrim içi ya da yüz yüze 

gerçekleştirilebilecektir. Bildirilerin özet ve tam metinleri, kongre web sayfasında yer 

alan şablonlara uygun olarak dijital ortamda hazırlanmalıdır.  

Tüm ruh sağlığı disiplinlerini kapsayıcı bir yaklaşımla hazırladığımız bu kongrede, siz 

değerli meslektaşlarımızla bir araya gelmekten büyük onur ve mutluluk duyacağız. Bilgi 

ve deneyimlerinizi paylaşmak, yeni iş birlikleri kurmak ve birlikte güçlenmek üzere 

sizleri II. Uluslararası Toplum ve Ruh Sağlığı Kongresi’ne davet ediyoruz.  

 

Uluslararası Toplum ve Ruh Sağlığı Kongresi Düzenleme Kurulu 
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